
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про укладення договору про пайову участь у розвитку інфраструктури 

села Гора та встановлення розміру пайової участі 

 
Розглянувши заяву Терчієва М.А. та Кучерова В.А., подані до неї 

документи, керуючись ст. 40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Рішенням Гірської сільської ради від  25.02.2016 р.  № 163-5-VII  «Про пайову 

участь замовників у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури території Гірської сільської ради» із внесеними змінами 

рішенням № 767-39-VII від 31.07.2017р. виконавчий комітет Гірської сільської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Укласти договір пайової участі у розвитку інфраструктури території  

Гірської сільської ради з Терчієвим М.А. та Кучеровим В.А. 

2. Встановити для заявника розмір пайової участі у розвиток інфраструктури 

території Гірської сільської ради в розмірі 10 % від загальної кошторисної 

вартості будівництва об'єктів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покладається на постійну 

комісію міської ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та 

культурного розвитку 

 

 

с. Гора 

від 05 грудня 2018 року 

№ 1229-65-VІІ       

 

Сільський голова                                                                                  Р.М. Дмитрів 

Заветовано: розпорядження № 129 від 07.12.2018 


